
Zarządzenie nr 15/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

w  sprawie  odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 

2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r.,  poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję nauczyciela dyplomowanego Panią Jolantę 

Kowalczyk ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej z dniem 24 lutego 2023 r. 

 

§ 2. Z dniem 24 lutego 2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 50/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 

roku w  sprawie  powierzenia  stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 


